

ACC. N:R M. 8398:1-3.

Landskap: Småland Upptecknat av: Arvid Hedström
Härad: Uppvidinge Adress: Grönvall, Eriksmåla
Socken: M. gutaboda Berättat av: Densamme
Uppteckningsår: 1942 Född år 1871 i M. gutaboda

Om två yrkesfiskare

s. 1-2

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

ACC. N:R No. 8398 : 1.

Landskap: Småland Upptecknat av: Per Olof Holmström
 Härad: Gysvindinge Adress: Gården i Eriksmåla
 Socken: Mjätboda Berättat av: Per Olof Holmström ur minnet
 Uppteckningsår: 1942 Född år 1871 i Mjätboda

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Lite om Algersbo och Ekeberga rätte
 gränsfästare Johan Flöj och
 Anders Wallenberg - Johan Flöj var
 alltid utåtländsk glad, jag alltid möjligst
 till sin hustrus beaktning. Han hade härt och
 björde loss till Frankrikes härtan hans var mager
 Johan Flöj var inne på en Trög tog en Guss
 Polisen kom in fråste om det var hans härt, ja
 blev svarat, Polisen ville ta härtan då ble Johan
 Flöj ja ville Spandera, å nitörig sa Polisen
 nå - härt ble svårt, ja ble bara tråkiga
 på härtan ett år ja har hatt an i två
 Polisen sa te an tjör dit ni å framån frå
 ja - ja - sa Johan Flöj å hem tjör de han

Skriv endast på denna sida!

N. 8398: 2.

På Bodarkrog sjö der säll skulens Kalmberg
där i ämne å metalle - Nät hade han
å Åker - Men då va ringa prisan på Festr
men det gick ju så han - och Fanelån -
nätt och jämt hövårde sig han hade
tre Barn och Flusten fört å slum gick han
Hembud medio April månad 1883 -
jahan Håjg levde till 1885 häften -

Landskap: Småland Upptecknat av: Arvid Holmström
 Härad: Uppvickinge Adress: Gränhall Eriksmåla
 Socken: Ålgårdboala Berättat av: Arvid Holmström ^{en} Menckell
 Uppteckningsår: 1942 Född år 1871 i Ålgårdboala

Lite om två yrkesverkare som förr bodde
 här i trakten, Bönjar med Johan Olaf
 han verkade och sålde skint tog han 10 öre
 skön 16 för gjuldola 25 öre Braksän 30 öre
 att per Skälponnd kl 50 öre Skälponnd
 han hade ett litet jernbruk, där han
 födde en 300 plan var en Spirituell
 Humanist ledamöten? ja då fanns ju när
 han hade stor förmåga att få fram Skridan
 Anders Hallenberg hade de ägterit
 Fälligt! verkens samma som förutnände
 han var en Prätälakt från Sjådan
 Gacken, som de två i dösten somnade
 lens här inga yrkesverkare nu är
 de fråga om Ferkat, då insett tal, om